

Fakülte - İnceleme
Rapor - Bilimsel

15 Aralık 2011

ATATÜRK KÜLTÜR DİL VE TARİH YÜKSEK KURUMU
TÜRK TARİH KURUMU BAŞKANLIĞI'NA

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi adına başladığımız ve antik çağda Pisidia adı ile bilinen, günümüzde, Burdur ve Isparta illerinin tümünü, Antalya'nın kuzeyini, Konya'nın ise batısını kapsayan Göller Bölgesi'nde, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün 01.07.2011 tarih ve 139881 sayılı izinleriyle, 6 kişilik ekibimizle, 19 Ağustos 2011 – 05 Kasım 2011 tarihleri arasında Harmanören Kazısı restorasyon çalışmaları ile bölgenin kültür varlıklarının envanteri ve tarihi coğrafyasını tamamlamak amacıyla arkeolojik yüzey araştırmalarını sürdürdük. Araştırmalarımızı Isparta İli'nin Merkez İlçe, Atabey, Gönen, Keçiborlu, Eğirdir, Gelendost ve Sütçüler ile Kesme Kasabası'nda, Burdur İli'nin Merkez İlçe, Karamanlı, Kemer ilçeleri kasaba ve köylerinde sürdürdük. Sonuçta iki Son Neolitik – İlk Kalkolitik Çağ yerleşmesi, iki SKÇ+İlk Tunç Çağ yerleşmesi, bir Demir Çağı yerleşmesi, yirmi beş Roma+Geç Antik Çağ+Ortaçağ yerleşmesi, bir Tümülüs, on üç kaya mezarı, altı kaya oda mezarı tespit ettik. Ayrıca bulduğumuz dokuz yazıt da Epiğrafımız Prof. Dr. Guy Labarre tarafından okunmuştur. Bunlarla ilgili elde ettiğimiz sonuçları Kazı ve Araştırma Sonuçları Toplantısı, Anmed, Adalya ve Anatolia Antiqua periyodiklerinde yayınlamak için hazırlıklarımızı sürdürmekteyiz. Kazı ve araştırmalarımıza Kurumunuzun sağladığı maddi destek sayesinde çalışmalarımızı daha kapsamlı olarak sürdürdük. Destek ve yardımlarınızdan dolayı şahsım ve ekibim adına candan teşekkür ederim.

2011 Yılı Harmanören Mezarlık Kazısı Müze ve Yayın çalışmaları

Bu yıl, Isparta'nın 27 km. kuzeydoğusunda yer alan ve 1993 yılından beri kazısını sürdürdüğümüz Gündürle Höyük Mezarlık Kazısı buluntularının konservasyon ve restorasyon çalışmalarına, yayın hazırlıklarına, Mezarlık kazı alanında, Isparta Müzesi'nde ve Kazı Evimizde devam ettik.

Çalışmalara başkanlığımız altında Arkeolog Nesrin Özsait, Okutman Çetin Meydan, Konya Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğrencilerinden Gülsün Acar ve Esra Bulut ile Bakanlık Temsilcisi olarak Afrodisias Müzesi'nden Antropolog Vedat Mutlu katılmışlardır.

22.12.11 02159

Bu yıl da, geçen yılda olduğu gibi, Harmanören Mezarlık Kazı alanında da çalışmalarımızı sürdürdük. Burada, 1993 yılından beri yaptığımız kazılarda açtığımız 25 açmanın genel planda yerine oturtma çalışmaları sürdürülmüştür.

Başlangıçtan beri yaptığımız kazılarda gün ışığına çıkartılan, küçük buluntular dışında, teknik ve tip bakımından ünik olan mezar küpleri, Kazı Evimiz'de gerekli konservasyon, restorasyon ve envanteri yapıldıktan sonra tutanakla Isparta Müze Müdürlüğü'ne teslim edilmişti. Şimdi burada yayın için gerekli olanlarının ve çizimleri, teslim sırasında yetiştirilemeyenlerinin bir kısmının daha Müze'de çizimleri yapıldı.

Yine ilk kazı sezonumuz olan 1993 yılından itibaren, farklı özellik gösteren mezar küplerinin büyük bir kısmı, çok çatlak ve çok kırıklı-parçalı olduğundan, kazılar sırasında özenle kodlanarak Kazı Evi depolarına kaldırılmıştır. Kazı evimizde bu yıl, önceki yıllarda kaldırıldığına işaret ettiğimiz tipik buluntularımızın restorasyon çalışmaları sürdürülmüştür. Tümlenen ve bilimsel çalışmaları tamamlanan, Müze'deki tadilat dolayısıyla geçen yıl teslim edilemeyen dört mezar küpü (HÖM 93 A8, HÖM 95 G3, HÖM 02 U6, HÖM 04 V9) envanter fişleri ile birlikte Isparta Müze Müdürlüğü'ne teslim edilmiştir.

Yurdumuzun arkeoloji ve tarih araştırmalarına önemli katkı sağlayan Kurumunuz Başkanlığına ve Yönetim Kurulu Üyelerine, çalışmalarımıza yaptıkları maddi katkılarından dolayı candan teşekkür eder, durumu saygılarımla bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Mehmet ÖZSAİT

Eki: Sarf belgeleri ve listesi

NOT: İlgili belgeler, arkaları imzalanarak, ilişikte, bir liste halinde sunulmuştur.

Sekiz belgedeki harcamaların toplamı beş bin yüz kırk bir TL, doksan yedi kuruştur.

Adres:

İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi

Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı

34459 Vezneciler/İstanbul